Poule EA

1 v.v. Reiger Boys E1
2 s.v. de Foresters E1
3 v.v. Zeevogels E1

4 Galatasaray voetbal Ac.

Poule ED

1 v.v. Reiger Boys E4
2 Alcmaria Victrix E2
3 VVij E4

4 vpv Purmersteijn E5

Poule EG

1 v.v. Reiger Boys E9
2 v.v. Zeevogels E4
3 v.v. Reiger Boys E8
4 Alcmaria Victrix E4

PRUSUITREIKING:

BELANGRUKE INFORMATIE:

Ballorig E-Pupillen, v.v. Reiger Boys

Toernooi reglement wordt in de week van het toernooi opgestuurd.

Poule EB

1 v.v. Reiger Boys E2
2 SV Nieuw West E1

3 s.v. de Foresters E2
4 Alcmaria Victrix E1

Poule EE

1 v.v. Reiger Boys E6

2 VV Monnickendam E2
3 v.v. Reiger Boys E5

4 s.v. de Foresters E4

Poule EH

1 v.v. Reiger Boys E10

2 v.v. Reiger Boys E11

3 v.v. Wieringerwaard E1
4 SV Nieuw West E4

Poule EA, EB, EC, ED en Poule EE
Poule EF, EG, EH en Poule El

31 augustus 2014

Poule EC

1 v.v. Reiger Boys E3
2 SV Nieuw West E2
3 v.v. Zeevogels E2
4 s.v. de Foresters E3

Poule EF

1 v.v. Reiger Boys E7
2 v.v. Zeevogels E3
3 SV Nieuw West E3
4 Alcmaria Victrix E3

Poule El

1 v.v. Reiger Boys E12

2 v.v. Wieringerwaard E2
3 SV Nieuw West E5

4 Alcmaria Victrix E5

Het laatst genoemde team (uit-team) dient zorg te dragen dat er genoeg onderscheid is in het tenue, reserve shirts dient men zelf zorg voor te dragen.

Hou de computerschermen in de gaten tijdens het toernooi, hierop worden de uitslagen en stand gepubliceerd tevens staat hier hoe de EHBO te bereiken is.

Uiterlijk 30 minuten voor aanvang eerste wedstrijd melden bij de toernooi-organisatie.



aanvang _Jveld _Jpoule | | _ _____ ________wedstrid | |Scheidsrechter |

11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur
11.20 uur

11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur
11.44 uur

12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur
12.08 uur

kgv-r

veld3-v
veld2-v
veld2-a
veldl-v
veldl-a
kgv-|

veld3-a

kgv-r

veld3-v
veld2-v
veld2-a
veldl-v
veldl-a
kgv-|

veld3-a
veld5-v
veld5-a

kgv-r

veld3-v
veld2-v
veld2-a
veldl-v
veldl-a
kgv-I|

veld3-a

EF
EF
EG
EG
EH
EH
El
El

EA
EA
EB
EB
EC
EC
ED
ED
EE
EE

EF
EF
EG
EG
EH
EH
El

El

v.v. Reiger Boys E7

SV Nieuw West E3

v.v. Reiger Boys E9

v.v. Reiger Boys E8

v.v. Reiger Boys E10
v.v. Wieringerwaard E1
v.v. Reiger Boys E12
SV Nieuw West E5

v.v. Reiger Boys E1
v.v. Zeevogels E1
v.v. Reiger Boys E2
s.v. de Foresters E2
v.v. Reiger Boys E3
v.v. Zeevogels E2
v.v. Reiger Boys E4
VVij E4

v.v. Reiger Boys E6
v.v. Reiger Boys E5

SV Nieuw West E3
Alcmaria Victrix E3
v.v. Reiger Boys E8
Alcmaria Victrix E4
v.v. Wieringerwaard E1
SV Nieuw West E4
SV Nieuw West E5
Alcmaria Victrix E5

v.v. Zeevogels E3
Alcmaria Victrix E3

v.v. Zeevogels E4
Alcmaria Victrix E4

v.v. Reiger Boys E11
SV Nieuw West E4

v.v. Wieringerwaard E2
Alcmaria Victrix E5

s.v. de Foresters E1
Galatasaray voetbal Ac.
SV Nieuw West E1
Alcmaria Victrix E1

SV Nieuw West E2

s.v. de Foresters E3
Alcmaria Victrix E2

vpv Purmersteijn E5
VV Monnickendam E2
s.v. de Foresters E4

v.v. Reiger Boys E7

v.v. Zeevogels E3

v.v. Reiger Boys E9

v.v. Zeevogels E4

v.v. Reiger Boys E10
v.v. Reiger Boys E11
v.v. Reiger Boys E12
v.v. Wieringerwaard E2



aanvang _Jveld Jpoule | | _ ____ ________wedstrjd | |Scheidsrechter |

12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur
12.32 uur

12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur
12.56 uur

13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur
13.20 uur

kgv-r

veld3-v
veld2-v
veld2-a
veldl-v
veldl-a
kgv-|

veld3-a
veld5-v
veld5-a

veld3-v
kgv-r

veld2-a
veld2-v
veldl-a
veldl-v
veld3-a
kgv-I|

veld3-v
kgv-r

veld2-a
veld2-v
veldl-a
veldl-v
veld3-a
kgv-|

veld5-a
veld5-v

EA

EA
EB
EB
EC
EC
ED
ED
EE
EE

EF
EF
EG
EG
EH
EH
El

El

EA
EA
EB
EB
EC
EC
ED
ED
EE
EE

v.v. Zeevogels E1

Galatasaray voetbal Ac.

s.v. de Foresters E2
Alcmaria Victrix E1
v.v. Zeevogels E2
s.v. de Foresters E3
VVij E4

vpv Purmersteijn E5
v.v. Reiger Boys E5
s.v. de Foresters E4

v.v. Zeevogels E3

v.V. Reiger Boys E7

v.v. Zeevogels E4

v.v. Reiger Boys E9

v.v. Reiger Boys E11
v.v. Reiger Boys E10
v.v. Wieringerwaard E2
v.v. Reiger Boys E12

s.v. de Foresters E1
v.v. Reiger Boys E1
SV Nieuw West E1
v.v. Reiger Boys E2
SV Nieuw West E2
v.v. Reiger Boys E3
Alcmaria Victrix E2
v.v. Reiger Boys E4
VV Monnickendam E2
v.V. Reiger Boys E6

v.v. Reiger Boys E1
s.v. de Foresters E1
v.v. Reiger Boys E2
SV Nieuw West E1
v.v. Reiger Boys E3
SV Nieuw West E2
v.v. Reiger Boys E4
Alcmaria Victrix E2
v.v. Reiger Boys E6
VV Monnickendam E2

SV Nieuw West E3
Alcmaria Victrix E3
v.v. Reiger Boys E8
Alcmaria Victrix E4
v.v. Wieringerwaard E1
SV Nieuw West E4
SV Nieuw West E5
Alcmaria Victrix E5

v.v. Zeevogels E1
Galatasaray voetbal Ac.
s.v. de Foresters E2
Alcmaria Victrix E1

v.v. Zeevogels E2

s.v. de Foresters E3
VVij E4

vpv Purmersteijn E5
v.v. Reiger Boys E5

s.v. de Foresters E4



